
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
18 січня 2024 року №9

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 
Звіту про виконання цільової Програми Ананьївської міської ради на 2021- 
2023 роки «Культура Ананьївської міської територіальної громади»

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження Звіту про виконання цільової Програми Ананьївської міської 
ради на 2021-2023 роки «Культура Ананьївської міської територіальної 
громади», що додається.

2. Відділу культури та туризму Ананьївської міської ради винести на 
розгляд сесії Ананьївської міської ради проект рішення Ананьївської міської 
ради «Про затвердження Звіту про виконання цільової Програми 
Ананьївської міської ради на 2021-2023 роки «Культура Ананьївської 
міської територіальної громади».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради Наталію Колойденко.


